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BREVKASSE – Gipote & Kattepote  
 

Jens Ruhnau har nu fået sin helt egen brevkasse på siderne Gipote.dk & kattepote.dk 

Gipote & Kattepote er blandt de største sider i Danmark som bl.a. formidler køb og salg af hunde og 

katte. På siderne findes også fora, artikler, brevkasser om adfærd, sygdom og nu også specielt om 

tænder. 

Har du spørgsmål om din hunds ellers kats tænder og mund, er du velkommen til at stille dem via 

brevkasserne, men du er selvfølgelig også altid velkommen til at kontakte os direkte. 

 

 

 

HJEMMESIDE – Ny på vej      
 

Vi barsler snart med en ny hjemmeside. Designet bliver selvfølgelig helt nyt og vi 

arbejder på en del nyt på indholdssiden. 

Har du ideer til indhold, emner/oplysninger, som du synes kunne være interessante at læse mere om, 

eller som du synes mangler på hjemmesiden i dag, så send os endelig en mail.  

 

 

 

EFTERLYSNING 
 

Vi søger katte med betændelse i tandkød og mundhule, som vil deltage i en behandling med laser-

terapi. 

Med de nye klasse IV lasere kan man nu behandle tandkøds- og mundhulebetændelser på katte uden 

bedøvelse. Der lyses på kattene på huden ved kinderne, hagen og halsen. En behandling varer cirka 

10 minutter og er helt smertefri. 

De valgte katte skal komme til behandling i alt seks gange fordelt på tre uger, samt til en kontrol 14 

dage efter endt behandling. Halvdelen af kattene behandles med laser, mens halvdelen behandles 

med almindeligt lys. 

Vi skal bruge omkring 20 katte til undersøgelsen. Kattene skal have en ”moderat til kraftig” 

betændelse i mundhulen. Om de tidligere har fået opereret tænder ud betyder ikke noget. 

Vi modtager tilmeldinger efter ”først-til-mølle-princippet”, så skynd dig at tilmelde din kat og giv 

gerne informationen til dine kattevenner. 

Deltagelsen i undersøgelsen er selvfølgelig gratis. 
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– nyt nummer på gaden 
 

 

 

 

Nyt nummer af Hund & Hund er netop kommet på gaden. I bladet kan du bl.a. læse en artikel om 

tandbørstning på hunde (se side 66-68)…skrevet af…..Jens Ruhnau.    

 

 

 

Efterårsferie 
 

 

Vi holder efterårsferien fra den 17. til 21. oktober 2011 – og ønsker alle en god efterårsferie. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Husk du også kan følge os på Facebook 

 

 

 

 

 

De bedste hilsner fra 

TandDyreklinikken 

http://hundoghund.dk/magasinet-online/
http://www.facebook.com/#!/TandDyreklinikken.dk

